
UCHWAŁA NR V/44/16/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie
stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), art. 117 ust. 4 i 5, art. 162 ust. 2 i 3, art. 174 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 60 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej szkoły 
podstawowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących 
i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, o nazwie Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Raciborzu, w ośmioletnią szkołę podstawową wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, 
o nazwie Szkoła Podstawowa Specjalna w Raciborzu.

§ 2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących 
i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, o nazwie Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna Nr 5 w Raciborzu, w trzyletnią branżową szkołę I stopnia wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy 
ul. Karola Miarki 4, o nazwie Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 5 w Raciborzu.

§ 3. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej szkoły policealnej 
wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących 
z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, o nazwie Szkoła Policealna Województwa Śląskiego 
Nr 2 Specjalna w Raciborzu, w szkołę policealną dla osób posiadających wykształcenie średnie lub średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59), wchodzącą w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. 
Karola Miarki 4, o nazwie Szkoła Policealna Województwa Śląskiego Nr 2 Specjalna w Raciborzu.

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Raciborzu, 
Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej Nr 5 w Raciborzu oraz Szkoły Policealnej Województwa Śląskiego 
Nr 2 Specjalnej w Raciborzu, wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 9EDBE2B9-25DE-4038-9A67-D156C76EC554. Podpisany Strona 1 z 1




